



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZAKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszakow.pl, <http://www.szpitalwyszakow.pl/>

Wyszaków, dnia 28.07.2020 r.

DEZ/Z/3410/ 95/2020/WP
PU-5/2020

Dotyczy zapytania ofertowego DEZ/Z/341/PU-5/2020 w przedmiocie:
Zakup wraz z dostawą pojemników jednorazowego użytku, wykonanych z tworzywa sztucznego,
przeznaczonych do gromadzenia zużytego sprzętu medycznego dla potrzeb SPZZOZ
w Wyszakowie.

W odpowiedzi na wniesione pytania Wykonawcy dotyczące powyższego zapytania ofertowego,
Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1 pojemniki poz. 2

Proszę o dopuszczenie pojemników na odpady medyczne o pojemności 3,5- 4,0 L lub 5,0 L
z zachowaniem pozostałych wymogów do pojemników.

Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty .

Wymiary minimalnie odbiegające od opisanych w SIWZ, nie mają znaczenia funkcjonalnego ani
użytkowego, ponieważ pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi, nie mają
jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury medyczne, pełnią wyłącznie funkcje
techniczne, pomocnicze.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za
potrzebą pozyskania pojemników wyłącznie 4 l.

Odpowiedz : Przy zachowaniu wymogów dotyczących pojemników opisanych w SIWZ
dopuszczamy pojemniki na odpady medyczne o pojemności 4,0 – 5,0 L.

Pytanie nr 2 pojemniki poz. 5

Proszę o dopuszczenie zaoferowania pojemnika 30 litrowego bez dodatkowego małego otworu
wyrzutowego w pokrywie.

Pojemniki o tak dużych pojemnościach nie posiadają dodatkowego otworu do usuwania małych
materiałów a ewentualne wyposażenie pojemnika w dodatkowy otwór, w praktyce okazuje się
bezużyteczne. Do usuwania małych materiałów medycznych są przeznaczone pojemniki
o mniejszych pojemnościach , które będą oferowane tym w postępowaniu. W razie odmowy,
żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za potrzebą
pozyskania pojemników 30l z dodatkowym otworem wrzutowym.

Odpowiedz : Dopuszczamy pojemniki 30 litrów bez dodatkowego małego otworu wrzutowego
w pokrywie.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Jarosław Pohl